
Varšava: Masataka Morizono vyhrál čtyřhru 

Šestadvacetiletý Japonec Džun Mizutani a o jedenáct let mladší krajanka Miu Hiranová 
vyhráli dobře obsazený turnaj seriálu ITTF World Tour – Polish Open ve Varšavě. Také 
deblové tituly putují do Asie, ve čtyřhře mužů zvítězili Japonci Masataka Morizono a Juja 
Ošima, stejnou soutěž žen ovládly Jihokorejky Jeon Jihee – Yang Haeun. 

V souboji o singlového krále letošního turnaje Polish Open se střetli pátý a šestý hráč 
světového žebříčku Němec Dimitrij Ovtcharov a Japonec Džun Mizutani. Nejlepší 
Evropan v semifinále smetl svého krajana Bastiana Stegera 4:0, ale ve finále narazil na 
soupeře, s nímž má pasivní bilanci. A také ve Varšavě se z vítězství radoval 
šestadvacetiletý Džun Mizutani, pro kterého to je pátý triumf ve dvouhře mužů na okruhu 
ITTF World Tour v kariéře. 

Dvouhra žen přinesla řadu překvapivých výsledků. Z deseti nejvýše nasazených hráček 
se na stupně vítězů probojovala jediná – Kasumi Išikawaová. O vzruch se staraly 
především japonské stolní tenistky. Hned ve druhém kole vypadla turnajová dvojka Ai 
Fukuharaová, o což se postarala její krajanka Hina Hajataová. Nasazená jednička 
Kasumi Išikawaová plnila roli favoritky až do semifinále, kde však překvapivě skončila na 
raketě Singapurky Yu Mengyu. Finálový souboj patřil teprve patnáctileté Mie Hiranové, 
která soupeřce ze Singapuru “nepustila“ jedinou sadu a právem se radovala 
z premiérového titulu na okruhu ITTF World Tour v životě. 

 

DVOUHRA MUŽŮ 

Semifinále: Dimitrij OVTCHAROV – Bastian STEGER (oba Německo) 4:0 (3,3,3,7), 
Maharu JOŠIMURA – Džun MIZUTANI (oba Japonsko) 2:4 (-5,9,9,-4,-9,-2). Finále: 
Dimitrij OVTCHAROV – Džun MIZUTANI 2:4 (7,-9,-5,-4,9,-6). 

 

DVOUHRA ŽEN 

Semifinále: Kasumi IŠIKAWAOVÁ (Japonsko) – YU Mengyu (Singapur) 1:4 (-9,-9,-6,6,-
8), Miu HIRANOVÁ – LI Jiao (Nizozemsko) 4:1 (4,4,-3,1,8). Finále: YU Mengyu – Miu 
HIRANOVÁ 0:4 (-10,-9,-10,-7). 

 


